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Remiss – Handlingsplan för klimatanpassning av 
Stockholms stad 
Yttrande till Stockholms stad 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att anta enheten för 
stadsutvecklings förslag till yttrande enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelse daterad den 28 
september 2021. 

Sammanfattning av ärendet 
Nacka kommun har beretts möjlighet att yttra sig över Stockholms stads Handlingsplan 
för klimatanpassning 2021–2024. Enheten för strategisk stadsutveckling har granskat 
underlaget. Bedömningen är att handlingsplanen och dess aktiviteter i sin nuvarande 
detaljeringsgrad inte har några direkta konsekvenser för Nacka kommun. I förslag till 
yttrande uppmärksammas Stockholms stads och Nacka kommuns gemensamma system, 
exempelvis gemensamma vattenförekomster och dricksvattenförsörjning via Mälaren 
som särskilt viktiga att samverka kring. 

Ärendet 
Nacka kommun har beretts möjlighet att yttra sig över Stockholms stads Handlingsplan 
för klimatanpassning 2021–2024. Enheten för strategisk stadsutveckling har berett 
ärendet med inspel från miljöenheten. Handlingsplanen består av tre delar: En 
gemensam del som behandlar frågan om klimatanpassning från ett övergripande 
perspektiv samt två tematiska kapitel för skyfall och värmebölja. Dessa två tematiska 
kapitel innehåller en beskrivning av aktuellt område, ambitionsnivå samt aktiviteter. I 
kapitlet för värmebölja behandlas även frågan om torka och vattenresurshantering. 
Planen beskriver även stadens ambitionsnivå och angreppssätt för 
klimatanpassningsarbetet. 
 
Enheten för strategisk stadsutveckling har granskat handlingsplanen och bedömningen är 
att handlingsplanen och dess aktiviteter i sin nuvarande detaljeringsgrad inte har några 
direkta konsekvenser för Nacka kommun Viktigt att uppmärksamma är Stockholms 
stads och Nacka kommuns gemensamma system, exempelvis gemensamma 
vattenförekomster och dricksvattenförsörjning via Mälaren. Dessa är särskilt viktiga att 
samverka kring, exempelvis är samverkan kring reglering av slussar angelägen för att 
undvika översvämningar och skador på kringliggande bebyggelse. Även i Nacka 
kommun pågår arbetet med att ta fram en klimatanpassningsplan och i yttrandet lyfts att 
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kommunerna gärna kan ha ett aktivt samarbete och ett kontinuerligt erfarenhetsutbyte 
vad gäller klimatanpassning. 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget till beslut medför inga särskilda ekonomiska konsekvenser för Nacka 
kommun. 

Konsekvenser för barn 
Förslaget till beslut medför inga särskilda konsekvenser för barn. Dock har 
kommunernas arbete med klimatanpassning stor betydelse för alla grupper i samhället. 

Handlingar i ärendet 
Bilaga 1: Förslag till yttrande 
Bilaga 2: Stockholms stad Handlingsplan för klimatanpassning 2021–2024 
 
 
 
Charlotte Persson  Hillevi Eklund   
Enhetschef   Översiktsplanerare   
Enheten för strategisk stadsutveckling Enheten för strategisk stadsutveckling  
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